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Sakalamaa Angerjas II etapp - Viljandimaa MV ujumises 2025
Karksi-Nuia, 16.3.2025

Event 13 Women, 50m Butterfly Open
16.03.2025 - 13:55 Results
Points: AQUA 2024

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

YOB 2013 - 2014

1. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 41.40 204
2. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 42.59 187
3. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 43.13 180
4. KARU, Kristella 2014 WIRU 47.66 133
5. MIKSON, Eliise Marii 2013 VIRM 49.06 122
6. RANNAMETS, Eliise 2014 BYAK 49.16 121
7. TUUL, Triin 2014 BYAK 49.74 117
8. ALE, Lauren 2014 WIRU 53.22 96

YOB 2011 - 2012

1. KARNER, Grete 2011 SKNORD 35.83 315
2. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 37.99 264
3. SIKK, Emma 2011 BYAK 38.32 257
4. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 39.89 228
5. VOMM, Gertrud 2011 SKNORD 41.63 200
6. JOGEVA, Kristelle 2011 VIRM 42.82 184
7. KUURA, Ketrin 2012 BYAK 46.02 148
8. KAMBER, Janelle 2012 BYAK 46.40 145
9. NEEDO, Enely 2012 VIRM 48.72 125

YOB 1991 - 2010

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 32.11 437
2. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 33.00 403
3. JOGEVA, Nele 2003 VIRM 33.31 392
4. MALING, Helena 2005 UKKS 34.63 348
5. TAMBET, Reti 2010 UKKS 38.81 247
6. LIPING, Kirke 2010 VIRM 39.42 236
7. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 40.78 213
8. VOHMA, Isabel 2010 NUK 45.51 153
9. RAAMAT, Birgit 2008 NUK 48.35 128

1990 and older

1. RAMMUL, Piret 1976 VIRM 44.19 167

Open

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 32.11 437
2. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 33.00 403
3. JOGEVA, Nele 2003 VIRM 33.31 392
4. MALING, Helena 2005 UKKS 34.63 348
5. KARNER, Grete 2011 SKNORD 35.83 315
6. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 37.99 264
7. SIKK, Emma 2011 BYAK 38.32 257
8. TAMBET, Reti 2010 UKKS 38.81 247
9. LIPING, Kirke 2010 VIRM 39.42 236

10. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 39.89 228
11. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 40.78 213
12. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 41.40 204
13. VOMM, Gertrud 2011 SKNORD 41.63 200
14. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 42.59 187
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Sakalamaa Angerjas II etapp - Viljandimaa MV ujumises 2025
Karksi-Nuia, 16.3.2025

Event 13, Women, 50m Butterfly, Open

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

15. JOGEVA, Kristelle 2011 VIRM 42.82 184
16. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 43.13 180
17. RAMMUL, Piret 1976 VIRM 44.19 167
18. VOHMA, Isabel 2010 NUK 45.51 153
19. KUURA, Ketrin 2012 BYAK 46.02 148
20. KAMBER, Janelle 2012 BYAK 46.40 145
21. KARU, Kristella 2014 WIRU 47.66 133
22. RAAMAT, Birgit 2008 NUK 48.35 128
23. NEEDO, Enely 2012 VIRM 48.72 125
24. MIKSON, Eliise Marii 2013 VIRM 49.06 122
25. RANNAMETS, Eliise 2014 BYAK 49.16 121
26. TUUL, Triin 2014 BYAK 49.74 117
27. ALE, Lauren 2014 WIRU 53.22 96


